
Dodatek č. 22

ke Smlouvě uzavřené mezi Ministerstvem práce a sociálních věcí a Výzkumným 
ústavem práce a sociálních věcí, v.v.i. o další činnosti k podpoře výkonu a úkolů 

státní správy ve smyslu zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 
institucích, ve znění pozdějších předpisů, 

podepsané dne 21. dubna 2010 
(dále jen „Smlouva“)

Číslo smlouvy MPSV: 13/2010

Smluvní strany
ČR -  Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2,

IČ: 00 55 10 23
Zastoupené: Mgr. Bc. et Bc. Robertem Baxou, LL.M.,

první náměstek ministryně - náměstek 
pro řízení sekce informačních technologií

Osoba pověřená k jednání: Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa, LL.M.

Kontaktní spojení: tel.: 

e-mail:

(poskytovatel)
a
Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i.
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 45 77 30 09
Zastoupený: Mgr. Jaromírou Kotíkovou,

pověřena řízením Výzkumného ústavu 
práce a sociálních věcí, v.v.i.

Osoba pověřená jednáním: Mgr. Jaromíra Kotíková

Kontaktní spojení: tel.: 

e-mail:

(příjemce)

se podle čl. I a IV odst. 4 Smlouvy dohodly takto:



Článek I

Příjemce zabezpečí splnění předmětu Smlouvy uvedeného v příloze tohoto dodatku 
dle termínu doby plnění uvedené v zadávacích listech, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Článek II

Poskytovatel se zavazuje schválené finanční prostředky poukázat na účet příjemce 
č. vedený u České národní banky ve výši 5 750 000,- Kč do 14 dnů
od podpisu dodatku.

Článek III

Výsledky nevýzkumných potřeb uvedených v příloze tohoto dodatku budou předány 
formou předávacích protokolů nejpozději k 30. 4. 2018. V případě, že tyto výsledky 
nebudou odevzdány a schváleny poskytovatelem ve stanoveném termínu, vyplývá 
pro příjemce povinnost vrátit finanční prostředky poskytnuté na plnění dotčené 
nevýzkumné potřeby.

Článek IV

Příjemce se zavazuje vykonávat další činnosti za podmínek stanovených v § 21 zákona 
č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, v platném znění.

Článek V

Poskytovatel si vyhrazuje právo zveřejnit tento dodatek na svých internetových stránkách 
a příjemce s tím souhlasí.

Článek VI

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2018.
2. Tento dodatek se sepisuje ve třech původních vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží 

jedno vyhotovení a poskytovatel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

V Praze dne: 14  - 11-  2017

za příjemce
Mgr. Jaromíra Kotí ková


